
Щоговiр NпtЕr!Д/lз
про закупiвлю

м. КиТв ltilll] ,,илtи.tо<ю 2023 року

Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю (ЗАВОД (АРМА), що мае статус платника
податку на прибуток на загальних пiдставах, в особi директора Заргаряна Нарека Артаковича, що
дiе на пiдставi Статуту, назване в подальшому - (Постачальник), з однiсТ сторони, та

Комунальне пiдприсмство <<IIIлqхово-експлуатацiйне управлiння по ремонту та

утриманню автомобiльних шляхiв та споруд на них Щеснянського району>> м. Кисва, що мае

статус платника податку на прибуток на загальних пiдставах, в особi начальника Го;tовченка
Сергiя Свгенович&, що дiе на пiдставi Статуту, названий в подальшому (Покупець), з iншоТ

сторони, керуючись п. 11 ОСОБЛИВОСТЕЙ здiйснення публiчних закупiвель ToBapiB, робiт
i послуг для замовникiв, передбачених Законом Украiни "Про публiчнi закупiвлi", на перiод

дii правового режиму во€нного стану в YKpaTHi та протягом 90 днiв з дня його припинення
або скасування, затверджених постановою Кабiнеry MiHicTpiB Украiни вiд 12.10.2022 J\b

1178, абзац 2 пiдпункту 2 пункту 19 постанови Кабiнету MiHicTpiB Украiни вiд 09 червня
202lp. ЛЪ590 (зiзмiнами iдоповненнями) уклали даний !оговiр про наступне:

1. Прелмет Щоговору
1.1. Продавець зобов'язуеться поставити Покупцевi матерiали для ремонту та

експлуатацiйного утримання iнфраструктури у
значення, вулиць i дорiг комунальноТ власностi
44110000-4 Конструкцiйнi матерiали (мастика
<Товар>), а Покупець зобов'язуеться прийняти
вiдповiдно до специфiкацiТ:

лъ
п/п

Найменування предмеry закупiшi од. Клькiсть Щiна за од.
без ПДВ. грн.

Сума без

[ШВ. гпн.

1 Мастика герметизуюча бiтумно-
еластомiрна марки МГБЕ Ш-75

т 1,10
,72 

з86,40
,79 

625,04

всього без
ПДВ. грн.:

79 625,04

ПДВ, грн.: 15 925.01

РАЗОМ з ПflВ,
fрн.:

95 550,05

1.2. обсяги закупiвлi Товару можуть бути зменшенi залежно вiд реальноТ потреби Покупця.

2. Щiна.Щоговору та порядок розрахункiв
2.1 Загальна сума цього,Щоговору становить: 95 550,05 грн. (дев'яносто п'ять тисяч п'ятсот

п'ятдесят гривень 05 копiйок) з ПДВ.
покупець здiйснюе оплату за отриманий товар частково з наступних джерел

фiнансування:

- за коZumч мiсцевоео бюdасеmу (заzальнuй фонd КПКВ ]917442 ): з рахунку, BidKpumozo в ДКСУ
в .ц. Кuевi, - 95 550,05 zрн. (dев'яносmо п'яmь muсяч п'яmсоm п'яmdесяm ?puleшb 05 копiйок), в m. ч. П!В

- l5 925,01 ерн.,

- за коlдmu пidпрuелtсmва; з поmочно?о рахунку, вidкрutпоzо в обслуzовуючо,му банку, - 00,00 zpH.

(нуль zрuвень 00 копiйок), в m. ч. ПДВ - 00,00 zpH.

сферi дорожнього господарства (мiсцевого

в населених пунктах), код за 
'ЩК 

021:2015 -
герметизуюча бiryмно-еластомiрна) (налалi -
та оплатити Товар в кiлькостi та за цiнами



2.2.I_[iни на Товар встановлюються з урахуванням П!В 20%.
2.3. РОЗРаХУНки за цим Щоговором здiйснюються в нацiональнiй валютi УкраТни, у

безготiвковiй формi, шляхом прямого переводу грошей на розрахунковий рахунок Постачальника
з вiдтермiнуванням платежу до 30 (тридцяти) банкiвських днiв з дати отримання Товару.

2.4. .Щатою повноТ оплати Товару вважасться дата надходження повноТ суми за
поставлений Товар.

3.1. Постачальник зобов'язанио';Уо".Ёffi'l1JfilНТовар у Tapi таlабо упаковцi у спосiб,
який забезпечуе cxopoHHicTb товару за звичайних умов зберiгання i транспортування.

3.2. Постачання товару здiйснюеться на склад Покупця, за адресою 02222, м. КиТв, вул.
Електротехнiчна,б.

3.2. Приймання - передача Товару оформлюсться видатковою накладною на вiдпуск товару
в момент передачi товару Покупцю, яка пiдпису€ться уповноваженими представниками CTopiH в

2-х оригiнальних примiрниках: 1 примiрник - Покупцю, 1 примiрник - Постачальнику.
З.3. Приймання-передача Товару по кiлькостi, якостi, асортименту та комплектностi

вiдбуваеться вiдповiдно до видатковоТ накладноТ на Товар, який пiдписусться працiвниками
Покупця та Постачальника, що мають повноваження та вiдповiдний освiтньо-квалiфiкацiйний
piBeHb для виявлення можливих недолiкiв товару в момент передачi товару.

3.4. Поставка Товару здiйснюеться за попередньою письмовою заявкою Покупця, яку BiH

складае на пiдставi асортиментного перелiку Постачальника, протягом 3 (трьох) робочих днiв з

дня отримання такоТ заявки.
3.5. Покупець у разi виявлення недолiкiв поставленого Товару за якiстю ма€ гIраво

пред'явити вимоги до Постачальника даного Товару за умови, що цi недолiки були виявленi в

гарантiйний TepMiH на Товар.
3.6. При виявленнi Товару не належноТ якостi Постачальник за свiй рахунок повинен

замiнити Товар Покупцю на якiсний у TepMiH З (три) робочi днi з моменту виявлення.

3.7. Постачальник повинен мати можливiсть вiдвантаження товару у вихiднi, святковi днi
за виробничою потребою Покупця.

4. Перехiд ризикiв на Товар
4.1. Ризик випадкового знищення або випадкового пошкодження Товару переходить до

покупця з моменту передання йому товару та пiдписання уповноваженими представниками
CTopi н видатково-прибутковоТ накладноТ та акту при й ман ня-передач i.

5. Права TpeTix осiб на Товар
5.1. Постачальник повiдомляс Покупця, що Товар, якиЙ с предметом даного догоВору

явля€ться власнiстю Постачальника.
5.2. Постачальник належним чином повiдомив Покупця про те, що Товар, який е

предметом купiвлi-продажу не перебува€ в заставi чи не е обтяженим iншими зобов'язаннями.

6. Якiсть Товару
6.t. Постачальник повинен поставити Покупцю товар, якiсть якого вiдповiдае умовам

дiючих лIя даного виry товару стандаргiв та сергифiкатiв, технiчних та iнших вимог, Товар повинен

бути новим, який не пербував ранiше в експлуатачiТ.

6.2. Кожна партiя товару мае пiдтверджуватися дiючими паспортами якостl.

6.З. Покупець в особi уповноваженого, матерiально вiдповiдального, представника

обов'язково здiйснюе перевiрку товару в момент його приймання та перевiрку наданих

Постачальником документiв, якi пiдтверджують якiсть товару (сертифiкати, паспорти тощо), в т.

ч видаткових накладних.



7. Вiдповiдальнiсть cTopiH
7.|. У РаЗi невиконання або неналежного виконання cBoix зобов'язань за Договором

СТОРОни несуть вiдповiдальнiсть, передбачену чинним законодавством та цим !оговором,
'7.2. У разi невиконання або несвоечасного виконання зобов'язань при закупiвлi ToBapiB

Постачальник сплачус Покупцю пеню в розмiрi подвiйноТ облiковоТ ставки НБУ, що дiяла на
перiод, заякий нараховусться пеня, вiд суми непоставленого товару за кожен день затримки.

7.З.У випадку затримки платежу за поставлений товар Покупець сплачуе Постачальнику
пеню в розмiрi подвiйноТ облiковоТ ставки НБУ, що дiяла на перiод, за який нараховуеться пеня,
вiд суми заборгованостi за кожен день прострочення.

7,4. У разi затримки бюджетного фiнансування розрахунок за поставлений товар
здiйснюсться протягом 10 (десяти) банкiвських днiв з дати отримання Покупцем бюджетного
призначення на фiнансування закупiвлi на свiй розрахунковий рахунок. При цьому Покупець
звiльняеться вiд сплати пенi на перiод затримки бюджетного фiнансування.

8. Обставини непереборноi сили
8.1. Нiяка вiдповiдальнiсть не може бути наслiдком невиконання або неналежного

виконання будь-якого iз положень цього ,Щоговору, якщо це невиконання або неналежне
виконання е наслiдком причин, що знаходиться поза контролем виконавчоТ сторони, таких як
пожежнi, стихiйнi лиха, BocHHi дiТ, торгове ембарго (далi - <форс-мажорнi обставини>).
При виникненнi форс-мажорних обставин, якi роблять неможливим повне або часткове
виконання кожною iз cTopiH зобов'язань за цим ,Щоговором, виконання умов цього ,Щоговору
вiдбувасться вiдповiдно до часу, протягом якого булуть дiяти TaKi обставини.

8.2. Якщо цi обставини будуть продовжува,гися бiльше 3-х мiсяцiв, то кожна iз cTopiH
вправi вiдмовитися вiд подальшого виконання обов'язкiв за цим ,Щоговором вiдносно
непоставленого товару.

8.3. Сторона, для якоТ створилася неможливiсть виконання зобов'язань за цим ,Щоговором,
повинна негайно сповiстити iншу Сторону про початок i припинення форс-мажорних обставин.

8.4. Наявнiсть та строк дii форс-мажорних обставин пiдтверлжусться довiдкою Торгово-
промисловою палатою УкраТни.

9. Вирiшення спорiв
9.1. У випадку виникнення спорiв або розбiжностей Сторони зобов'язуються вирiшувати,

lx шляхом взаемних переговорiв та консультацiй.
9.2,У разi недосягнення Сторонами згоди спори (розбiжностi) вирiшуються в сУДоВоМУ

порядку. Суперечки розглядаються вiдповiдно до дiючого законодавстВа УКРаТНИ В

Господарському сулi м. Кисва. Сторони домовилися, що для спорiв за цим Щоговором
встановлюеться обов'язкова процедура досудового врегулювання.

10. Строк дii.Щоговору
10.1. I-{ей .Щоговiр вважасться укладеним i набирас чинностi з моменту пiдписання

Сторонами та його скрiплення печатками CTopiH (за умови наявностi печатки у сторони) та дiс

до 31 грулня2023 РокУ, а в частинi виконання грошових зобов'язань - до ix повного виконання.

10.2. I-{ей ,Щоговiр укладасться i пiдпису€ться у 2 (двох) примiрниках, що мають однакову

юридичну силу.

1 1. Прикiнцевi положення
1 1.1. Дiя Щоговору припинясться:

- i}|,ilýrff,?ili", nooro*y з письмовим попередженням не менш нiж за 30 календарних

днiв;
_ з iнших пiдстав, передбачених чинним законодавством укратни.
11.2. Цей.Щоговiр може бути змiнено та доповнено за згодою CTopiH, а також в iнших

випадках, передбачених чинним законодавством УкраТни.



1 1,3, Змiни, доповнення до договору, та розiрвання Щоговору оформляеться в письмовiй
формi, як дOдатковi угоди, та пiдписуються уповноваженими представниками ycix CTopiH. flододатковоТ угоди до ,Щоговору прирiвнюсться обмiн CTopiH п"Ъru"", телеграми, факсЙмiльнiповiдомлеНня, телекСами З послiдуючим письмовим пiдiверд*."""". завiрЪним' пiдп".о1,a ,u
печаткоЮ Сторони, яка ix пiдписала протягоМ 5-ти календарнЙх днiв.

l 1,4, Yci додаткИ дО ,Щоговору набувають чинностi з моменту ix пiдписання
уповноваженими представниками CTopiH та дiють протягом року дiТ цього .Щоговору.

1 1.5. ЖодНа iз cTopiH не мае права передавати права та обов'язки за цим Доiовором третiй
особi без отримання письмовоТ згоди iншоТ Сторони.

l l.б. I_{ей !оговiр викладений украТнською мовою в двох оригiнальних примiрниках, якi
маютЬ однакову юридичну силу, по одному для кожноТ iз CTopiH.

l1.7, Пiдписанням даного !оговору Сторони надають згоду одна однiй на обробку
персональНих даних, якi наданi представниками CTopiH з метою виконання даного.ЩоговЬру, а
також згоду здiйснювати обробку даних в межах Закону Укратни кпро захист персональних
даних)). Сторони повнiстю розумiють, що вся надана iнформацiя u п"р"оruпьними даними, тобто
даними, що використовуються для iдентифiкацii CTopiH таlабо ix представникiв i погоджуrоться
з тим, що TaKi ланi обробляються, зберiгаються Сторонами для подальшого використання
вiдповiдно до Господарського, I_[ивiльного, Податкового кодексiв УкраТни, Закону УкраТни кПро
бухгалтерський облiк та фiнансову звiтнiсть) та для реалiзацiт дiлових вiдносин мiж Съоро"u*r.

ПредставникИ CTopiH пiдписанняМ цьогО !оговорУ пiдтверджують отримання
повiдомлення одна вiд однот про включення iнформацiт про сьбе до базй персональних даних
CTopiH з метоЮ здiйсненнЯ господарсЬкоТ дiяльно.ii, пiд.оrовки та подання вiдповiдно до вимог
законодавства податковот та iншот звiтностi, а також внутрiшнiх документiв cTopiH з питань
РеаЛiЗаЦiТ ВИЗНаЧеНИХ ЗаКОНОДавством прав та обов'язкiв у сферi .оЪподuр."ких, цивiльних,
адмiнiстративно-правових, податкових вiдносин та вiдносин у iбЪрi бухгалтерського облiку, а
такоЖ вiдомостi про права, визначенi Законом УкраТни кПро захисrЪ.рЬо"uпьних даних>, i осiб,
яким цi данi надаються для виконання зазначенот мети.

12. Податкове застереження
l2,1. ВикОнавецЬ зобов'язаний надати Замовнику за першою подiсю (отримання попередньоi
ОПЛаТИ абО НаДаННЯ ПОСЛУГ) податкову накладну, оформлену вiдповiднЪ до вимог п" 201.I
Податкового кодексу УкраТни. Така податкова накладна повинна бути заресстрована в Сдиному
peecTpi податкових накладних протягом 15 (п'ятнадцяти) пuп"пдuрпих днiв , д"" виникнення
податкових.
в разi, якщо Виконавець не дотримався вимог Податкового кодексу Укратни в частинi порядку
реестрацiТ податкових накладних або розрахункiв коригування до податкових накладних (надалi
- (ПН/РК)>) i Замовник втратив право на вiднесення сум, вказаних в таких пн/рК до податкового
кредиту, Виконавець на першу вимогу зобов'язаний сплатити штраф в розмiрi 20% вiд сум,
вказаних в таких податкових накладних або розрахункiв коригування до податкових накладних,
протягом 5 (п'яти) банкiвських днiв.
12.2, В разi зупинки реестрацiт пн/рК Виконавець зобов'язаний оплатити штраф в розмiрi 20%
вiд BapTocTi послуг вказаних в таких пн/рК протягом 10 (десяти) банкiвськиi дri"Ъ,оr."rу
отримання вимоги Замовника. Якщо пн/рк вказанi в цьому пунктi булуть заре€строванi не
пiзнiше, нiж 358 календарних днiв вiд моменту, коли така реестрацiя-мала вiдбгись вiдповiдно
до вимог Податкового кодексу Укратни, Виконавець мае право вимагати повернення вказанот в
цьому пунктi штрафноТ санкцiТ.

13. Оперативно-господарськi санкцii
l3.1. Сторони прийшли до взаемнот згоди щодо можливостi застосування оперативно-
господарсЬкоТ санкцiТ зокрема, вiдмова вiд встановлення на майбутне господарських вiдносин iз
стороною, яка порушуе зобов'язання (пункт 4 частини першоТ cTaTTi 2Зб Господарського кодексу
УкраТни).



l3,2, Вiдмова вiд встановлення на майбутнс господарських вiдносин iз стороною, яка порушуе
зобов'язання, може застосовуватися до Постачuпr""*u за невиконання Постачальником cBoik
зобов'язань перед Замовником в частинi, що стосуеться:. якостi поставленого Товару;, розiрвання аналогiчного за сво€ю природою !оговору з Замовником у разi прострочення
строку поставки Товару;
' розiрвання аналогiчного за своею природою.щоговору з Замовником у разi прострочення
строку усунення дефектiв.
l3.3. У разi порушення Постачальником умов щодо порядку та cTpoKiB постачання Товару, якостi
поставленОго Товару, Покупець мае право в будь-який час як протягом строку дiТ цього ЩЬговору,
так i протягом одного року пiсля спливу строку дiт цього Щоговъру, застосувати до Постачальника
оперативно-господарську санкцiю у формi вiдмови вiд встановлення на майбутне господарських
зав'язкiв (далi - Санкцiя).
строк дiт Санкцiт визначае Покупець, але BiH не буле перевищувати трьох pokiB з моменту початку
iT застосуВання. ЗамОвник повiДомляе ПостачалЬника прО застосування до нього Санкцii'та строк
iT дiт шляхом направлення повiдомлення у спосiб (письмова заявка направляеться Покупцем на
електронну адресу Постачальника zavod.arma.20@gmail.com, з подальшим направленням цiнним
листоМ з описоМ вкJIадення та повiдомленням на поштову ацресу 03110, MicTo КиТв, вул.
Солом'янсЬка, буд. 5, офiС 404), передбачений .Щоговору. Bci докуМенти (листи, повiдомп."r",
iнша кореспонденцiя та т. i.), що будуть вiдправленi Замо"ни*о" ,u адресу Постачальника,
вказану у .щоговорi, вважаються такими, що були вiдправленi належним чином належному
отримувачу до тих пiр, поки Постачальник письмово не повiдомить Покупця про змiну свого
МiСЦеЗНаХОДЖення (iз доказами про отримання Покупцем такого повiдомлення). уся
кореспонденцiя, що направлясться Замовником, вважасться отриманою Постачальником не
пiзнiше l4-ти днiв з моменту iT вiдправки Покупцем на адресу Постачальника, зазначену в
!оговорi.

14. Юридичнi адреси та реквiзити CTopiH

постачальник:

ТОВ кЗАВОД (АРМА)
Юридична та поштова адреса: 03 l10, MicTo КиТв,
вул" Солом'янська, бул. 5, офiс 404
Код за е!РПОУ: 4З888439
IПН: 438884з2658з
Розрахунковий рахунок:
UАзl3052990000026002045016599 в АТ КБ
кПРИВАТБАНк), МФо З05299
Телефон для KoHTaKTiB: +з8(099) -з9з-16-62
Електронна адреса:
zavod.arma. 20@gmail.com

Покупець:

ШЕУ,Щеснянського району
022|7, вул. М.Закревського,29, м. Киiв,
б/р UА85820l720З44З4000l000042298 в {КСУ м.
Киева
код банку 820172 загальний фонд КПВК 19|'7442
IBAN UA з4з003460000026009010827401 в АТ
кСЕНС БАНк), МФо з00346
IBAN UАlзз0574900000026000з070010l в ПАТ
кБанк Кредит Щнiпро> МФО 305749,
Код €ДРПоУ:045902З4
Податковий Np 045902З2652З,
Свiдоцтво Ns 35З4l4б0
Тел.: (044)515-25-69
E-mail: sheudecn@i.ua

рек ЗАРГАРЯН ГОЛОВЧЕНКО


